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[bookmark: _GoBack]               Додаток 2          
           до рішення міської ради 
	29.07.2020 №4934
С П И С О К

громадян і  фізичних осіб-підприємців, яким поновлюються договори оренди земельних ділянок*



	№ п/п
	Землекористувач
	Категорія земель та вид використання земельної ділянки 

	Район міста, адреса та кадастровий номер ділянки
	Площа
земельної          ділянки
(га)
	Дата і номер державної реєстрації діючого
 договору 
оренди і права оренди, додаткової угоди, угоди про внесення змін, 
(термін дії  договору   оренди)                  
	Строк
дії  понов-леного договору  оренди
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6                                                                                                                                                                                                                                       
	7
	8

	1
	Фізична особа-підприємець
Грецький 
Валерій  
Павлович 
	Землі житлової та громадської забудови, 
розміщення тимчасової споруди кіоска з ремонту взуття
	Центрально-Міський
район, 
вул. Свято-Миколаївська, біля будинку 36,
1211000000:08:411:0029
	0,0032
	27.11.2017                 №23652129,
(до 13.08.2020)
	3 роки
	

	2
	Громадяни
Кахадзе Дмитро Іраклійович,
Шевченко Ірина Григорівна
	Землі житлової та громадської забудови, 
розташування готелю після реконструкції існуючого готелю «Руда» (незавершене будівництво)
	Центрально-Міський район, 
пр-т Поштовий, 24а,
1211000000:08:354:0015
	0,1397
	18.01.2017
№18663313,
додаткові угоди 
30.10.2018
№18663313,
26.02.2020
№18663313,
(до 16.09.2020)
	2 роки
	




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3
	Фізична особа-підприємець
Масленнікова 
Алла
 Миколаївна
	Землі житлової та 
громадської забудови,
розташування
 торгівельного павільйону
	Саксаганський район,
мкр-н Сонячний, 22а, 
1211000000:06:054:0211
	0,0150
	11.09.2017
№22316848
(до 30.08.2020)
	3 роки
	Установлена невідповідність в частині прізвища, імені та по батькові 
в Єдиному державному  реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань та правовстановлю-ючих документах

	4
	Фізична особа –
 підприємець 
Комлякова 
Тетяна Григорівна
	Землі житлової та громадської забудови,
розміщення
тимчасової споруди кіоска з ремонту 
взуття

	Саксаганський район,
пр-т Героїв-підпільників, 4,
1211000000:06:230:0010
	0,0007
	31.05.2017
№20761682,
(до 12.09.2020)
	3 роки
	

	5
	Фізична особа-підприємець
Затолокіна 
Дар'я 
Юріївна
	Землі житлової та громадської забудови,
розміщення 
торговельного павільйону з літнім майданчиком
	Покровський район,  
мкр-н 5-й Зарічний, 66б,
1211000000:04:223:0018

	0,0084
	26.05.2017
№20696450,
додаткова угода
23.01.2020
№20696450,
(до 03.06.2020)

	3 роки
	

	6
	Фізична особа-підприємець
Черній
 Олександр Володимирович
	Землі житлової та громадської забудови,
розташування тимчасової споруди кіоска з ремонту взуття

	Металургійний район
вул. Соборності, 51а, 1211000000:02:020:0016
	0,0012
	03.03.2018
№25151660,
додаткова угода 
24.01.2019
№25151660,
(до 27.07.2020)
	3 роки
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	7
	Фізична особа-підприємець
Романов
Едуард
Леонідович
	Землі житлової та громадської забудови, 
розміщення тимчасової споруди кіоска

	Покровський район,
вул. Івана Мазепи, 
біля будинку 12,
1211000000:04:011:0080
	0,0009
	15.06.2017
21016840,
(до 05.06.2020)
	3 роки
	

	8
	Фізична особа-підприємець
Ісаченко 
Віктор                            Володимирович
	Землі житлової та                      громадської забудови, 
розташування тимчасового кіоска з ремонту взуття

	Довгинцівський район, 
вул. Лісового,                                         біля будинку 37,
1211000000:03:633:0085
	0,0008
	23.08.2017
№22077151
(до 22.08.2020)
	3 роки
	

	9
	Фізична особа-підприємець
Умріхіна
Марина 
Володимирівна 
	Землі житлової та                       громадської забудови,                         розміщення торговельно-зупиночного комплексу
	Металургійний район,
вул. Вокзальна,
1211000000:02:114:0017
	0,0024
	18.07.2017
№21485327,
(до 14.07.2020)
	3 роки
	

	10
	Фізична особа-підприємець
Гончар 
Юліїя
Олександрівна
	Землі житлової та                       громадської забудови,                         реконструкція існуючого комплексу під комплекс складських будівель
	Покровський район,
вул. Толбухіна, 18в, 1211000000:04:258:0022
	0,1500
	28.08.2018
№27714758,
(до 25.07.2020)
	2 роки
	

	11
	Фізична особа-підприємець
Малахова
Наталя 
Веніаминівна
	Землі житлової та громадської забудови, 
розміщення 
тимчасової споруди торгівельного кіоска в складі зупиночного комплексу 
	Металургійний район,
пр-т Гагаріна, 
біля будинку 38,   
1211000000:02:007:0023
	0,0006
	21.08.2017
№22016947
(19.08.2020)
	3 роки
	

	12
	Громадянин
Лисенко
 Віктор 
Миколайович
	Землі житлової та 
громадської забудови, 
розміщення тимчасової споруди торговельного
кіоска
	Металургійний район,                            вул. Соборності, зупинка «Магазин «Стріла»,
1211000000:02:059:0013
	0,0008
	11.10.2017
№22844654,
(до 02.07.2020)
	3 роки
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	13
	Громадянка
Супрун
Олена
Миколаївна
	Землі житлової та
 громадської забудови,
розміщення гаража
	Центрально-Міський район,
вул. Артилеристів, 17, гараж 1,
1211000000:08:316:0009
	0,0056
	12.11.2019
№34164088,
(до 15.08.2020)
	1 рік
	З урахуванням листа 
Комунального підприємства «Кривбасводо-канал»
від 26.05.2020  №4500



      * Поновлення договорів оренди земельних ділянок, що не містять умов про їх поновлення після закінчення строку, на який їх укладено.

                       Секретар  міської  ради                                              Сергій Маляренко  
